中华口腔医学会口腔黏膜病学专业委员会第 16 次学术大会 暨中西医结合专业委员会第 14 次学术大会 会议通知(第二轮)

为促进全国口腔黏膜病学和中西医结合医学水平的发展,加强学术交流,经中华口腔医学会批准,由中华口腔医学会口腔黏膜病学专业委员会和中西医结合专业委员会主办,中山大学附属口腔医院、四川大学华西口腔医院承办的"中华口腔医学会口腔黏膜病学专业委员会第 16 次学术大会暨中西医结合专业委员会第 14 次学术大会"将于 2024年 11 月 8 日—10 日在广东广州举行。会议主题是"交融并进,智引未来"。

本次会议将邀请国内外交叉学科相关领域的著名专家作专题学术报告,并举办口腔黏膜病研究展示、口腔黏膜病诊治病例展示、口腔黏膜病壁报交流。本次会议将打造高水平的临床及科研交流平台,热烈欢迎中华口腔医学会口腔黏膜病学专委会和中西医结合专委会的全体委员、专科会员、广大医务工作者和研究生踊跃投稿,积极参加本次学术年会。

"越秀中城木径幽,惯看珠水复春流"。越秀山下、珠江畔,诚挚邀请全国各地的口腔黏膜病 学和中西医结合同道于金秋十一月相聚广东花城广州,携手共进再创辉煌!

一、会议日期及地点

会议日期: 2024年11月8日-10日

会议地点:广州中国大酒店(广州市越秀区流花路122号)

二、会议日程:

2024年11月08日				
时间	内。容	地 点		
12:00-20:00	大会报到	酒店大堂		
14:30-17:30	换届大会	2楼丽晶殿B厅		
2024年11月09日				
时 间	内 容	地点		

08:30-08:50	开幕式					
08:50-12:00	交叉学科专题报告(一)	2楼丽晶殿				
12:00-13:00	午间工作坊					
14:00-18:00	口腔黏膜病诊治病例展示(分会场 1)	2楼丽晶殿A厅				
14:00-18:00	口腔黏膜病研究展示(分会场2)	2楼丽晶殿B厅				
08:00-20:00	口腔黏膜病壁报交流	壁报展区				
2024年11月10日						
时 间	内容	地 点				
08:30-12:00	交叉学科专题报告(二)					
14:00-15:30	交叉学科专题报告(三)	三) 2楼丽晶殿				
15:30-16:00	闭幕式					
	撤会					

三、会议费用

(一)会议注册费按如下标准收取:

类别 注册时间	标准注册费 (元)	学会会员 (元)	口腔黏膜病专委会及 中西医结合专委会 专科会员(元)	学生会员 (元)
提前注册 截至 10 月 25 日	1500	1400	1300	800
现场注册 10月26日及以后	1800	1700	1600	1100

(二) 注册缴费方式

提前及现场注册均通过线上平台办理,10月25日之前按照提前注册费标准,之后按 现场注册费标准。

关注微信"中华口腔医学会"公众号,点击下方"会员天地"→"学术会议报名",在会议列表中找到相应的会议,点击进入注册报名页面;在报名页面中点击下方"报名"进入注册页面→点击绿色"点此报名"按钮→在弹出页面中输入报名人身份证号→点击"确定"自动识别身份信息→核对、修改、补充个人信息,无误后点击"保存"→返回注册页面填写发票信息→确认信息无误后提交订单→支付后完成注册。

如需使用公务卡交费,可先将公务卡绑定到微信,按以上步骤操作至微信缴费时手动选 择支付方式为公务卡。

(三) 交费须知

- 1. 注册费发票为电子普通发票,由中华口腔医学会提供,会后10个工作日内发至预留邮箱,请在注册系统中准确提供接收邮箱、发票抬头、税号等信息,发票开出后恕不修改及重开:
- 2. 取消参会及退费:请于会前一天(11月7日)之前在线申请:进入"中华口腔医学会"微信公众号,点击下方"会员天地"→"学术会议报名",在会议列表中点击本次会议→"个人中心"→点击"退款申请"。未通过注册系统申请退费或逾期申请均不予受理。

四、继续教育学分

正式注册并全程参会,同时按要求完成学习效果评估及学分考核的代表将授予国家级 I 类继续医学教育 5 学分(2024-08-01-087(国))。会后可通过中华口腔医学会官网-继续医学教育平台-证书查询,输入身份证号查询下载电子学分证书。

五、 会议征文要求

会议征文时间即日起至2024年10月7日。会议征文具体要求详见附件1。

六、 往返交通及住宿

往返交通及住宿费用请代表自理。

(一) 注册地点及住宿

广州中国大酒店(会议酒店),地址:广州市越秀区流花路122号。可扫描以下二维码进



行酒店预订:

(二) 周边宾馆

广州流花宾馆,地址:广州越秀区环市西路194号;距会场3公里

(三)交通

- 1. 广州白云机场一中国大酒店: 地铁: 3号线(北延段)-2号线(越秀公园站D1)
- 2. 广州南站一中国大酒店: 地铁: 2号线(越秀公园站D1)
- 3. 广州白云站一中国大酒店: 地铁: 8号线-5号线-2号线(越秀公园站D1)

七、会务组联系方式

(一) 会务组联系人

何莉红, 手机: 15889969582

穆文欣, 手机: 13580497215

(二) 学术组联系人

吴 桐, 手机: 13580352959, E-mail: kqnmbxzxy2024@163.com

胡钦朝, 手机: 13427502199

中华口腔医學会口腔黏膜病学专业委员会口腔黏膜病学专业委员会 专业委员会 2024年8月23日